台北病理中心

文件管制作業程序 QP-管理 03

QP-管理 03(4v1)

對外通告

編號：MM-2021-06

日期：2021 年 10 月 04 日

通告主旨：分子醫學部-終止『QIAact BRCA Advanced DNA UMI Panel

次世代定序基因檢測』之臨床檢測服務。

說明：

一、 本部門臨床檢測項目『QIAact BRCA Advanced DNA UMI

Panel 次世代定序基因檢測』共一項，因 NGS 檢測平台更換，

擬於 2021 年 10 月 18 日起終止代檢，2021 年 10 月 18 日為

此檢測項目最後收檢日。

發佈單位： 台北病理中心 分子醫學部

  核發章：

QR-管理 03-01